平成 24年３月 23日

各 位

会 社 名 株式会社アイセイ薬局

代表者名 代表取締役 社長執行役員 岡 村 幸 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3170）

問合せ先
取締役 専務執行役員

管理本部長
垣 東  勝

（TEL．03-3240-0226）

コミット型シンジケートローン契約締結についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、調剤薬局事業の新規出店に係る所要資金について、株式会社三

井住友銀行をアレンジャーとするコミット型シンジケートローン契約を締結することを、下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 契約日 平成 24年３月 30日（予定）

２． アレンジャー 株式会社三井住友銀行

３． エージェント 株式会社三井住友銀行

４． 参加金融機関 株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行、

株式会社清水銀行、株式会社みなと銀行、株式会社横浜銀行、株式会社りそな銀行

５． 借入人 株式会社アイセイ薬局

６． 融資枠 15億円

７． 契約期間 平成 24年３月 31日～平成 25年３月 30日

以 上

Administrator
FASF

Administrator
JASDAQﾛｺﾞ

Administrator
AISEI